
PODRĘCZNIKI W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 

Wykaz podręczników dla klas „O” obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

1. Żaba- Żabińska W.  „Mały elementarz”. Karty praczy. Części 1-5. Wyd. MAC 

Juka  

2. Żaba- Żabińska W.  „Mały elementarz”. Wyprawka plastyczna. Wyd. MAC 

Juka 

3.  „Jezus mnie kocha” - red. ks.S. Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne 

Sandomierz. 

 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 1 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Lorek M., Wollman L. „Nasz elementarz”. Część 1- 4. Wyd. MEN. 

2. Mazur B., Zagórska K. „Gra w kolory”. Ćwiczenia. Części 1-2. Wyd. MAC 

Juka 

3. Sokołowska B. „Gra w kolory”. Matematyka. Części 1-2. Wyd.MAC Juka 

4. Dooley J., Evans V.: „Fairyland 1”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka 

angielskiego. Wyd. Egis Express Publishing 

5. „Jesteśmy w rodzinie Jezusa” -  red.ks. S. Łabendowicz. Wydawnictwo 

Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz podręczników dla klas 2 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Lorek M. „Nasza szkoła”. Podręcznik. Części 1-4. Wyd. MEN. 

2. Lorek M. „Nasza szkoła”. Matematyka. Podręcznik. Części 1-4. Wyd. MEN. 

3. Grodzka K. „Gra w kolory”. Ćwiczenia. Części 1-2. Wyd.MAC Juka 

4. Sokołowska B. „Gra w kolory”. Matematyka. Części 1-2. Wyd.MAC Juka 

5. Dooley J., Evans V.: „Fairyland 2”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka 

angielskiego. Wyd. Egis Express Publishing 

6. „Kochamy Pana Jezusa”.  Podręcznik i zeszyt ćwiczeń -  red.ks. S. 

Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 3 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Lorek M. „Nasza szkoła”. Podręcznik. Części 1-4. Wyd. MEN. 

2. Ludwa A. „Nasza szkoła”. Matematyka. Podręcznik. Części 1-4. Wyd. MEN. 

3. Faliszewska J., Lech G. „Moje ćwiczenia”. Części 1-4. Wyd. MAC JUKA 

4. Opala A., Parlicka I. „Moje ćwiczenia. Matematyka”. Części 1-4. Wyd. MAC 

JUKA 

5. Dooley J., Evans V.: „Fairyland 3”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka 

angielskiego. Wyd. Egis Express Publishing 

6. „Przyjmujemy Pana Jezusa”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - red. ks. S. 

Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz podręczników dla klas 4 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii, języka niemieckiego) są finansowane z budżetu 

państwa, będą zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku 

szkolnego. 

1. Derlukiewicz M.:  „Słowa na start! Podręcznik do kształcenia 

literackiego        i  kulturowego dla klasy czwartej szkoły podstawowej”. Część 

1. Wydawnictwo Nowa Era   (do nowej podstawy programowej). 

2. Chwastniewska D., Gorzałczyńska – Mróz A., Różek D.: „Słowa na 

start!     Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej”.     Część 2. Wydawnictwo Nowa Era  (do nowej podstawy 

programowej). 

3. „Słowa na start!” Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era   (nowe wydanie). 

4. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.:  „Matematyka z  kluczem.  

Część 1-2. Wydawnictwo   Nowa Era. 

5. Gałązka K.,  Jakubowska H.,  Kruszewska T.: „ Matematyka  z kluczem. 

Zbiór zadań dla kl. 4 szkoły podstawowej”. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Marko–Worłowska M., Szlajfer F., Stawarz J.: „Tajemnice przyrody. 

Podręcznik     i zeszyt ćwiczeń dla klasy 4 szkoły podstawowej”. 

Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Olszewska B. , Surdyk-Fertsch W.:  „My i historia. Historia i 

społeczeństwo.     Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 4”. Wydawnictwo 

PWN. 

8. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?"  Podręcznik do zajęć  technicznych 

dla klas 4 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  Era. 

9. Zajęcia komputerowe – bez podręcznika. 

10. Gromek M, Kilbach G.:  „Lekcja muzyki”. Podręcznik do muzyki dla klas 4. 

Wydawnictwo  Nowa Era. 

11. Lukas J., Onak K.: „Do dzieła!” Podręcznik do plastyki. Wydawnictwo  Nowa 

Era. 

12. Falla T., Davis P., A., Wheeldon S.: „Steps forward 1”. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń do języka angielskiego. Wydawnictwo Oxford University Press. 

13. Potapowicz A.: „Punkt” Podręcznik do języka niemieckiego szkoły 

podstawowej. Klasa 4. Wyd. WSiP. Wydanie I – 2015r. 

14. „Jestem chrześcijaninem”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do religii pod redakcją 

ks.    S. Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 



Wykaz podręczników dla klas 5 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii, języka niemieckiego) są finansowane z budżetu 

państwa, będą zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku 

szkolnego. 

1. Derlukiewicz M.:  „Słowa na start! Podręcznik do kształcenia 

literackiego        i  kulturowego dla klasy czwartej szkoły podstawowej”. Część 

1. Wydawnictwo Nowa Era   (do nowej podstawy programowej). 

2. Wojciechowska A., Marcinkiewicz A.: „Słowa na start!     Podręcznik do 

kształcenia językowego dla klasy czwartej szkoły podstawowej”. Część 2. 

Wydawnictwo Nowa Era  (do nowej podstawy programowej). 

3. „Słowa na start!” Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era   (nowe wydanie). 

4. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.: „Matematyka z kluczem”.   

Część 1- 2. Wydawnictwo  Nowa Era. 

5. Gałązka K., Jakubowska H., Janowicz J.:  „Matematyka z kluczem”. Zbiór 

zadań dla kl. 5 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era 

6. Ślusarczyk J., Kozak R., Szlajfer F.: „Tajemnice przyrody”. Podręcznik do 

kl.5.  Wydawnictwo Nowa Era 

7. Marszał D., Paczkowska T., Stawarz J.: „Tajemnice przyrody”. Zeszyt 

ćwiczeń. Cz. 1-2. Wydawnictwo Nowa Era 

8. Olszewska B., Surdyk-Fertsch  W.:  „My i historia. Historia i społeczeństwo”. 

Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo Szkolne PWN. 

9. Zajęcia komputerowe – bez podręcznika. 

10. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?"  Podręcznik do zajęć  technicznych 

dla klas 5 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  Era. 

11. Gromek M., Kilbach G.: „Lekcja muzyki”. Podręcznik dla kl. 5.  

Wydawnictwo Nowa Era. 

12. Lukas J., Onak K.: „Do dzieła!” Podręcznik do plastyki. Wydawnictwo  Nowa 

Era. 

13. Falla T., Davis P., A., Wheeldon S.: „Steps forward 2”. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń do języka angielskiego. Wydawnictwo Oxford University Press. 

14. Potapowicz A.: „Punkt” Podręcznik do języka niemieckiego szkoły 

podstawowej. Klasa 5. Wyd. WSiP. 

15. „Wierzę w Boga”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do religii pod redakcją ks. S. 

Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 



Wykaz podręczników dla klas 6 obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 

1.  Derlukiewicz M.: „Słowa na start!” Podręcznik do kształcenia literackiego i   

kulturowego dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era, 

2014     (do nowej podstawy programowej). 

2. Wojciechowska A., Marcinkiewicz A.: „Słowa na start!”  Podręcznik 

do     kształcenia językowego dla klasy szóstej  szkoły podstawowej.  

Część 1 i 2. Wydawnictwo Nowa Era, 2014 (do nowej podstawy 

programowej). 

3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.:  „Matematyka z     kluczem”. Nowa 

Era. 

4. Gałązka K., Jakubowska H., Janowicz J., Lisowska S.: „Matematyka z 

kluczem”. Zbiór zadań dla kl. 6 szkoły podstawowej. Nowa Era 

5. Stawarz J., Sztajfer F., Kowalczyk H.: „Tajemnice przyrody”. Podręcznik dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Marszał D., Mochnacz M., Stawarz J.: „Tajemnice przyrody”. Zeszyt ćwiczeń. 

Cz. 1-2. Wydawnictwo Nowa Era 

7. Olszewska B., Surdyk-Fertsch W.: „My i historia. Historia i społeczeństwo”. 

Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo Szkolne PWN. 

8. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?" Podręcznik z ćwiczeniami do 

zajęć     technicznych dla klas 4-6 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  

Era. 

9. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?" Rysunek techniczny. Dodatek do 

podręcznika do zajęć technicznych dla klas 4-6 szkoły podstawowej. 

Kontynuacja     podręcznika i ćwiczeniówki z klasy 4 i 5. 

10. Gromek M., Kilbach G.: „Lekcja muzyki”. Podręcznik dla kl. 6.  Nowa Era. 

11. Łapot-Dzierwa K., Małoszowski R., Śmigła M.: „Na ścieżkach wyobraźni”. 

Podręcznik do plastyki dla klasy 6. WSiP 

12. Falla T., Davis P. A., Wheeldon S., "Steps in English 3". Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń. Wydawnictwo Oxford University Press. 

13. Kozubska M., Krawczyk E., Zastąpiło L.: „DER, DIE, DAS NEU”. 

Zeszyt  ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy 5. Wydawnictwo Szkolne 

PWN – kontynuacja z kl.5 

14. „Wierzę w Kościół”. Podręcznik i ćwiczenia do religii pod redakcją ks. S. 

Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 


